1414  
Gredzice

1. Pow. Ciech. i gm. par.
2. Okr.  $3\frac{1}{2}$  km. na pód.-wsch. od Ciechanowa.
3. wieś książęca (advocacia) 1447 r.
4. sum. tetris [1414-25]
5. taberna [?] 1447.

SS II, 809: Gredzice, par. Ciechanów. 28 dm.

850 m. gruntu + folw. do dóbr Opłasnógóra.

m Zierst. Male

540

Paw. Ciach /

1416 kp.

Grandzicze (~~[1414-1425]~~) i.e. 1456)

Jacussius Grzewenska, scultetus de G.,  
sculteciam suam in G. in distr. Ozecho-  
noviensi, Paulo, heredi de Rzeczkowo,  
vendidit.

Paw. Grzędzice

M.K. 3, 54

Ciech./

c. 1456

(1447)

Grandzidze (s)

Nobilis Paulus de Rzeczkowo (?)  
 medietatem totius sue advocacie in  
G. villa nostra in distr. Ozechonoviensi,  
 nobili ~~nobili~~ Mathie de Ozechonowo  
 pro 25 sexag. vendidit.  
 Sub condicione, quod unus eorum  
 alternatim uno anno omnes penes  
 iudiciales, census thabernatoris et alios  
 proventus ad advocaciam pertinentibus tollet  
 et servicia ducalia faciet.  
 Insuper Dorothea f. dicti Pauli, consors ipsius

M.K. 4, 40-40<sup>v</sup>

/.

Mathie, recognovit, quia de ipsa advocacia  
pro porcione ipsam concernente per patrem  
suum est satisfacta, sed porcionem in  
aliis bonis patris sui, videlicet Zaczorro,  
hereditate in dist. Ozechonoviensi, inter alios  
pueros habere debebit equalem.

Grandine Cich / (Lib. Univ. / ~~1468~~)  
(1466)

"... Paulus de Alow custos et can. ecclie cath. Plov. -- con-  
stituit -- procuratores -- ad -- agendum contra rationes  
per hemethores de G. (occasione non solutionis decime  
ibidem in G. per eos apud ipsum custodem ipse et foriabe  
> -- "

Adj. PC., Ep. 5, 1780

Gradzyce

(1476)

In causa honestorum Nicolai et Agnetis  
de Gradzyce laycus obierit mulieri  
cum colibitavit carnaliter et prolem ex  
ea suscepit qui sibi sit consanguinea  
quia soror patruela sui germana et sic sibi  
fecit in quandam in quo prohibetur  
matrimonium. Et dominus comisit  
examere testiam in probanda consanguini-  
tate inter ipsos. Honorabili domino  
plebano in Sarbyco cum primatice  
illius parochia in Synalcy.

A. D. D. Ep. 13, 74

Grady

876

Grady

(1476)

Honeste Sorothee de Grandsycse clau-  
nus dedit licenciam ad alia vota.

A. Di. P. Ep. 13, 74

1246

Ciech

Gradzynoz [Grandynae] (1485)

Discretus Mathias de Czebniere proposuit contra honestum Nicolaum de Sokolow, quia in libera via, qua ivit de G. de prandio in Crechonow ad scolam, ipsum percussit lancea, extimans de honestationem, percussio-nem ad 100 fl.

zarnaczona  
na mapie  
arog

A.Dj.Đī., Ep. 11, 247